

Lovisenlund skole



Ukeplan for 4. trinn 11. november - 15. november 2024 Uke 46



Tema

Denne uken avslutter vi temaet «Norge- et lite land i verden». Sammen med læringspartner skal elevene presentere veggavisen de har laget om byen «sin» for klassen. På fredag blir det Quiz og tegning av norske dyr i kunst- og håndverk.

Ros og skryt

Veldig gøy å ha med denne fine gjengen på læringsarenaer utenfor skolen! Ida og Lisbeth på Agder Naturmuseum skryter masse av 4. trinn på Lova. Elevene er gode til å følge beskjeder, lytte og svare på spørsmål og undre seg- en engasjert og motivert gjeng! Hilsen stolte lærere 😊

Show and Tell i Engelsk

Test mandag! (leksa fra uke 45) Læringsmål "skrivning" i engelsk – se dette uke 45 og uke 46.

Vi har «Show and tell» i engelsk på mandag og fredag denne uka. Vi holder på frem til alle har lagt frem sine setninger på engelsk om sin gjenstand, og der klassen gjetter på hva gjenstanden er.

Informasjon

- **Velkommen til Mina Michelle!** 😊
- Fravær må meldes inn i Visma før kl. 08.00.
- **HUSK: SISTE FRIST FOR LEKSEINNLEVERING HVER UKE ER TORSDAGER!** Fint om dere foresatte følger opp dette i samarbeid med barna.
- Leksebøker MÅ ligge i sekken frem til de leveres. Brukes på skolen.
- Husk reflekskonkurranse i regi av Elevrådet i november.

Skole- hjemstaler




Vi starter opp med samtaler fra uke 47 og utover. Mer informasjon kommer fortløpende fra kontaktlærerne. Dere vil få tidspunktene tilsendt i postmappen og på Visma når oppsettet er klart.

Uteskole

På torsdag skal vi på tur til Kråkefot igjen. Elevene kan ta med bålmat. Husk å ta med vedkubbe dersom dere har, nok mat og drikke og klær etter vær. Vi opplever mye god felleslek og glade barn på Kråkefot 😊

Julefest

Hold av tirsdag 10. desember til julefest. Årets komité er: Rima, Kaia B, Robin, Julie, Almar, Eila, Max og **Oline** (ansvar for å kalle inn til første møte).

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Start 8.30	Start 8.30	Start 8.30	Start 8.30	Start 8.30
			 Bibliotek Uteskole 	Gym 
Slutt 13:30	Slutt 13:30	Slutt 12.30	Slutt 13:30	Slutt 13:30

Lekser:

Regning	Mattestreker: Gjør side 58 og 59.
Engelsk Show and tell må gjøres hjemme. Arbeidsark	<ol style="list-style-type: none">«Show and tell». Hvis du ikke har hatt "Show and tell" i klassen enda - Øv godt på å fortelle om gjenstanden din på engelsk, slik at du kan det utenat. <i>Minst tre setninger.</i> Få hjelp av en voksen. Hysj! 😊 <i>It is a secret!</i> IKKE si hva tingen din er til andre på trinnet.Arbeidsark: "Describe the Monster" - Beskriv monsteret.<ol style="list-style-type: none">Skriv navnet ditt øverst på arket.Sett ring rundt ord/uttrykk til høyre på arket som du synes beskriver monsteret.Skriv noen setninger om monsteret der du bruker ordene du har satt ring rundt.
Lesing og skriving	Fabel arbeidsbok: Gjør s. 17 i Fabel arbeidsbok. NB: Underskrift av foresatt på diktaten din, bak i hjerteboka. Les minst 15 minutter hver dag!
Øveord	Lær deg å skrive disse ordene: Øv til du klarer å skrive de riktig. Skriv ordene i øveboka di. opp - der - når - inn - dem

Læringsmål:

Muntlig	Jeg vet at en fortelling er delt inn i 3 deler og jeg kan fortelle hva som skjer i hver del: <ul style="list-style-type: none">- <i>Innledning:</i> Vi blir kjent med personene som er med og stedene handlingen foregår.- <i>Hoveddel:</i> Det dukker ofte opp et problem eller et mysterium som personene i fortellingen må løse.- <i>Avslutning:</i> Problemene eller mysteriet fra hoveddelen blir ofte løst. Jeg kan fortelle minst tre ting om min gjenstand i «Show and tell», på engelsk.
Lesing	Jeg leser med flyt og tonefall (innlevelse), og stopper ved punktum.
Skriving	Jeg kan skrive øveordene riktig. Jeg har rett «startsted» på bokstavene og plasserer de på rett plass i «det usynlige bokstavhuset» (over og under skrivelinja). Jeg kan skrive Show and tell – Vis og fortell, og It is a secret. - Det er en hemmelighet. riktig på engelsk og norsk.
Regning	Jeg kan måle volum med liter og desiliter. Jeg vet at det er 10 desiliter (dl) i 1 liter (l).
Sosialt	Jeg rekker opp hånda, og venter til det er min tur.
Husk	<u>Underskrift på diktaten, bak i hjerteboka.</u>



Hilsen Anne-Lise, Vibeke, Elisabeth, Anniken og Kaisa

Foreldrekontakter

Alexander S. Nossun: Alexanno@gmail.com (Far Peter 4B)

Eldri Galteland Tofte: Eldrigalteland@hotmail.com (Mor Maria 4A)